EMENDA MODIFICATIVA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 12/2018

Fica alterado o § 2° do artigo 56 do Projeto de Lei Complementar n° 12/2018,

que passa a vigorar com as seguintes alterações:

Art. 56 - [...]

E...]

§ 2° - As atribuições dos Cargos de Provimento Efetivo são as definidas no

Anexo VII desta lei complementar.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

,,frL17(4-)v

	Page 1